
                                                                                                                              

Uchwała Nr 61/2023 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia  28 czerwca 2023r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu  

do realizacji projektu współfinansowanego ze środków  

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) i art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 735 

ze zm.) Zarząd Powiatu Grójeckiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Panią Marzannę Skoczek – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu do 

wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+), realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla 

Mazowsza 2021-2027, oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo 

Mazowsza, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, w tym do składania 

wniosków o dofinansowanie, składania oświadczeń woli, udzielania dalszych pełnomocnictw w 

obszarze realizacji projektu, a także dysponowania środkami finansowymi polegającym na 

zaciąganiu zobowiązań finansowych i dokonywaniu wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem      

w zakresie realizacji zadań w ramach posiadanych kompetencji wynikających z regulaminu 

organizacyjnego. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

 



Uzasadnienie 

 

W ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027  

Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza  

Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych   

Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu aplikuje o pozyskanie środków na realizację projektu pn. 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie grójeckim (I)” współfinansowanego      

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Głównym celem projektu jest aktywizacja zawodowa bezrobotnych w powiecie grójeckim.  

Wsparciem w projekcie zostaną objęte osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Grójcu           

z utrudnionym dostępem do rynku pracy należące do jednej lub kilku grup znajdujących się        

w trudnej sytuacji na rynku pracy tj.: 

- osoby młode w wieku 18-29 lat, 

- osoby długotrwale bezrobotne, 

- osoby w wieku 50 lat i więcej, 

- osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, 

- osoby z niepełnosprawnością, 

- kobiety. 

Okres realizacji projektu 01.07.2023 r. – 31.12.2024 r. 

Ogólna wartość projektu             – 1.193.836,29 zł 

Kwota dofinansowania z EFS+    - 1.014.760,82 zł 

Liczba uczestników projektu – 61 osób bezrobotnych. 

Formy wsparcia realizowane w projekcie: 

- pośrednictwo lub poradnictwo zawodowe dla wszystkich uczestników – bezkosztowo 

- staże dla 30 osób 

- jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 17 osób 

- szkolenia dla 8 osób 

- bony szkoleniowe dla 3 osób 

- bony zasiedleniowe dla 3 osób 

 

Warunkiem koniecznym przystąpienia PUP w Grójcu do realizacji projektu jest podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 


